Lucrări de termoizolare a pereților gimnaziului din satul Saratica Noua  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _ 

216 375.04 – doua sute sasesprezece mii trei sute saptezeci si cinci lei 04 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de suta 

43 275.00 patruzeci si trei  mii doua sute saptezeci si cinci lei 00 bani__ . 

(suma în litere şi în cifre) 

Total – 259 650.01 doua sute cincizeci si noua mii sase sute cincizeci  lei 01  bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în_termen de 30 zile.